

ORDEM DE SERVIÇO - VIA CLIENTE										
 APOMEDIL SA VEICULOS CPF/CNPJ: 91.157.859/0004-07 www.apomedil.com.br OFICINAPF@APOMEDIL.COM.BR (54) 3317-5400				Nº DO DOCUMENTO: 17026 - PENDENTE CONDIÇÃO PAGAMENTO: BOLETO - 28 DIAS DATA EMISSÃO: 20/01/2025 10:15 DATA FECHAMENTO: PREVISÃO ENTREGA: 20/01/2025 18:00:00 CONSULTOR: 9251 - DAIANE DE SOUZA DOS SANTOS TIPO DE RECEPÇÃO: CONCESSIONÁRIA				FOLHA: 1 de 1 22/01/2025 10:27  17026		
DADOS DO CLIENTE: NOME: MUNICIPIO DE ENGENHO VELHO I.E.: ISENTO CPF/CNPJ: 94.704.129/0001-24 END: RUA ANTONIO TROMBETTA, 35 - CENTRO CEP: 99.698-000, ENGENHO VELHO/RS TEL.: (54) 992218292 (CEL)/ (54) 33639082 (COM) Email: compras@engenhovelho.rs.gov.br				Dados do Veículo: MODELO: SPRINTER 416 K42A COR: 1 - BRANCA Nº CHASSI: 8AC907843ME194432 KM OU HORAS: 155515 PLACA: JAL-8B97 COMBUSTÍVEL: 0 Nº MOTOR: 651958W0117275 DATA DA VENDA: 21/12/2020 ANO FABR./MOD.: 2020 / 2021						
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE										
SOLICITAÇÃO: cliente solicita orçamento revisão SOLICITAÇÃO: cliente solicita verificar a suspensão										
RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS										
TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL	
M.O.	107948 - MAO DE OBRA TERCEIROS	[CN]		01:00/1,0000	R\$ 220,00	220,00	-	-	220,00	
M.O.	108141 - ORCAMENTO, ELABORAR.	[CN]		01:00/1,0000		-	-	-	-	
M.O.	94674 - SERVICO DE MANUTENCAO A, EXECUTAR	[CN]		10:24/10,4000	R\$ 321,13	3.339,72	-	-	3.339,72	
PÇ	A0000903751 - ELEMENTO FILTRANTE	[CN]	84219999	1,0000	-R\$ 1,00	83,63	-	-	83,63	
PÇ	A0008354800 - FILTRO PARTICULAS FINAS	[CN]	84213990	2,0000	-R\$ 3,18	132,62	-	-	265,24	
PÇ	A0009892825 - AGENTE ANTICORROSAO	[CN]	38112150	4,0000	-R\$ 1,53	31,94	-	-	127,76	
PÇ	A0009899701 - OLEO SINTETICO P MOTOR 5W30 MB	[CN]	27101932	12,0000	-R\$ 8,97	62,32	-	-	747,84	
PÇ	A6395401517 - SENSOR DE DESGASTE LONA	[CN]	87083019	2,0000	-R\$ 0,76	31,77	-	-	63,54	
PÇ	A6510903600 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	[CN]	84219999	1,0000	-R\$ 6,00	499,94	-	-	499,94	
PÇ	A6511800109 - ELEMENTO FILTRO DE OLEO	[CN]	84219999	1,0000	-R\$ 2,97	247,74	-	-	247,74	
PÇ	A70042103000097 - PASTILHAS DE FREIO COM SENSOR	[CN]	87083090	1,0000	-R\$ 4,39	366,24	-	-	366,24	
PÇ	A9073201102 - PERNA DO AMORTECEDOR	[CN]	87088000	2,0000	-R\$ 62,18	2.591,01	-	-	5.182,02	
PÇ	A90746063000065 - JOGO REPARO ARTICULACAO	[CN]	87089490	1,0000	-R\$ 13,19	1.098,84	-	-	1.098,84	
PÇ	A9104207300 - JOGO PECAS DA LONA FREIO	[CN]	87083019	1,0000	-R\$ 5,41	450,60	-	-	450,60	
PÇ	A91042302000007 - DISCO DE FREIO	[CN]	87083019	2,0000	-R\$ 15,07	627,95	-	-	1.255,90	
PÇ	A9108301100 - FILTRO DE POEIRA	[CN]	87089990	1,0000	-R\$ 1,88	156,33	-	-	156,33	
PÇ	A9909904200 - BRACADEIRA	[CN]	73269090	1,0000	-R\$ 0,11	9,30	-	-	9,30	
PÇ	N000000001069 - ANEL VEDACAO DIN 7603-A 14X20-CU CU/SN12	[CN]	74198090	1,0000	-R\$ 0,08	6,36	-	-	6,36	
PÇ	QOM1250 - ESTOPA	[CN]	53050090	5,0000	-R\$ 0,11	1,80	-	-	9,00	
OBSERVAÇÕES GERAIS										
Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas. ASSINATURA DO CLIENTE					PREVISÃO DE DESPESAS					
					SUB-TOTAL MÃO DE OBRA				R\$3.559,72	
					SUB-TOTAL PEÇAS				R\$10.570,28	
					ICMS ST	R\$0,00	IPI	R\$0,00	RETIDOS	R\$297,70
					TOTAL				R\$13.832,30	
					DATA DE ENTRADA					